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Prodotto

Nome

CAS
7732-18-5
7722-84-1
68937-66-6

2809-21-4
9043-30-5

101-86-0
54464-57-2
60-12-8
140-11-4
51566-62-2
1222-05-5
1335-46-2
28219-61-6
8028-48-6
3844-45-9
14901-07-6
1506-02-1

Scheda degli ingredienti

Elenco degli ingredienti conformi al Regolamento (CE) Nr. 648/2004

Stampata il

12

10/10/2018

Produttore Moroni Amato s.r.l.

Via Prato della Corte, 3

PFMORONI63

00065 Fiano Romano (Roma)
Tel. +39 0765 455945

CANDEGGINA DELICATA 7%

EINECS
231-791-2
231-765-0

220-552-8
500-027-2

202-983-3
915-730-3
200-456-2
205-399-7
257-288-8
214-946-9
215-635-0
248-908-8
232-433-8
223-339-8
238-969-9
216-133-4

Elenco degli ingredienti

ACQUA

PEROSSIDO DI IDROGENO SOLUZIONE ...%

ALCOLI, C6-12, ETOSSILATI, PROPOSSILATI

PROFUMO

ACIDO IDROSSI-ETILIDEN-DIFOSFONICO

POLY(OXY-1,2-ETANEDIYL), ALPHA-ISOTRIDECYL, OMEGA-HYDROXY
INERTE

ALFA-ESILCINNAMALDEIDE
1-(1,2,3,4,5,6,7,8-OCTAIDRO-2,3,8,8-TETRAMETIL-2-NAFTIL)ETAN-1-ONE
2-FENILETANOLO

BENZYL ACETATE

CITRONELLYLNITRIL

GALAXOLIDE
1-(2,6,6-TRIMETHYL-1-CYCLOHEX-2-ENYL)PENT-1-EN-3-ONE
2-ETIL-4-(2,2,3-TRIMETIL-3-CICLOPENTEN-1-IL)-2-BUTEN-1-OLO
ARANCIO DOLCE, ESTRATTO

BLU CARMINIO (CI 42090)
4-(2,6,6-TRIMETILCICLOESEN-1-IL)BUT-3-ENE-2-ONE
1-(5,6,7,8-TETRAIDRO-3,5,5,6,8,8-ESAMETIL-2-NAFTIL)ETAN-1-ONE

>10%
1-10%
0,1-1%
0,1-1%
0,1-1%
0,1-1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
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Nome |CANDEGGINA DELICATA 7%

8008-57-9 232-433-8
32210-23-4 250-954-9
117933-89-8 413-720-9
105-95-3 203-347-8

CITRUS AURANTIUM DULCIS OIL (ESENTE DA TERPENI)
4-TERZ-BUTILCICLOESIL ACETATO

<0,1%
<0,1%

1,3-DIOSSANO, 2-(2,4-DIMETIL-3-CICLOESENE-1-IL)-5-METIL-5-(1-METILPROPIL)- <0,1%

1,4-DIOSSACICLOEPTADECAN-5,17-DIONE

<0,1%






